SERVICO PUBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA
Rua das Donzelas, n°® 135, Rocas, CEP: 59012-190, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE HOMOLOGACAO DO RESULTADO N° 07/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA N°09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

O Presidente da Comissdo do Processo Seletivo Simplificado para contratacdo de Professor de Ensino Basico, Técnico e Tecnoldgico —
Substituto regido pelo Edital de Abertura n® 09/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN, de 30 de dezembro de 2024, torna publico o RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO, em conformidade com o item 13 e com o cronograma constante no Anexo I, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: BIOLOGIA (AMPLA CONCORRENCIA)

INSCRICAO

22178-0
22141-8
22056-1
22043-4
22195-4
22084-3
22083-9
22139-0
22175-7
22017-1
22072-0
22036-4
22106-6
22188-4

NOME DO CANDIDATO

KATHIANE DOS SANTOS SANTANA

KiVIA SOARES DE OLIVEIRA

IVANICE BEZERRA DA SILVA

ADRIANO SOARES MOTA

JOAO BATISTA BARBALHO BEZERRA JUNIOR
THIAGO ACCIOLY DE SOUZA

RAFAEL SOBRAL ALVES

ANDRE YURI SANTOS PORTIOLE BELO
ANGELICA FERNANDES GURGEL DE SOUSA
DANIEL BEZERRA DE MELLO

PAOLLA GABRYELLE CAVALCANTE DE SOUZA
KARMITA THAINA CORREIA FERREIRA
YASMIN DE SOUZA CARVALHO

ISADORA CAROLYNNE ANDRADE GALVAO

PROVA PROVA DE
DISCURSIVA DESEMPENHO
97,50 94,67
89,50 94,33
92,50 93,00
95,00 87,33
86,00 94,33
96,00 83,67
91,35 80,00
90,00 93,33
92,50 76,00
85,00 79,33
87,55 77,67
92,50 69,67
90,60 84,67
95,00 68,33

PROVA DE
TiTULOS

82,00
72,00
64,00
62,00
55,00
68,00
68,00
0,00
54,00
62,00
53,00
72,00
0,00
0,00

NOTA
FINAL

94,53
90,17
89,90
87,87
87,07
87,03
83,34
82,67
80,40
79,87
79,15
79,03
78,57
72,17

CLASSIFICACAO

10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11%
12
13%
14%%
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22053-8 GABRIELA NERES DE OLIVEIRA E SILVA 88,50 60,00 0,00 65,40 15%
22215-8 JEAN PATRICK DA SILVA JORGE 91,00 52,33 0,00* 67,57 ~xE
22087-7 LUCAS EMANUEL FERREIRA 88,30 51,33 0,00* 60,99 5
22189-9 MARIA CLARA GALVAO PEREIRA 87,50 50,33 0,00 60,17 ~xE
22098-5 ELIS BRISA DOS SANTOS 91,35 0,00 0,00* 36,54 =
22203-5 NARITA RENATA DE MELO SEIXAS 85,00 0,00 0,00* 34,00 <Rk

* Candidato ndo teve seus titulos avaliados em conformidade com o subitem 11.2. do Edital de Abertura.

** Candidato considerado ndo habilitado em conformidade com o subitem 10.15. do Edital de Abertura.

*** Candidato eliminado em conformidade com o subitem 9.5. do Edital de Abertura.

**** Candidato eliminado em conformidade com o subitem 10.12. do Edital de Abertura.

#Candidato classificado e ndo homologado, em conformidade com o subitem 3.5.1. do Edital de Abertura e Anexo |11 do Decreto n® 9.739/2019.

DISCIPLINA: BIOLOGIA (PESSOA COM DEFICIENCIA)

PROVA PROVA DE PROVA DE NOTA
DISCURSIVA DESEMPENHO TITULOS FINAL

NAO HOUVE CANDIDATO HABILITADO
N&o havera reserva de vagas para candidatos com deficiéncia para provimento imediato em razdo do quantitativo oferecido, sendo mantido cadastro de reserva.

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICACAO

DISCIPLINA: BIOLOGIA (PESSOA NEGRA)

X PROVA PROVA DE PROVA DE NOTA X
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO DISCURSIVA DESEMPENHO TITULOS FINAL CLASSIFICACAO
22188-4 ISADORA CAROLYNNE ANDRADE GALVAO 95,00 68,33 0,00 72,17 1°
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Natal (RN), 02 de abril de 2025.

Comissao Organizadora do Processo Seletivo
Edital n® 09/2024 — COGPE/DG/CAL/RE/IFRN
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